



# M ě s t o N e c h a n i c e

Č.j.: 1/2020

AMA, s.r.o.  
Zdenka Matysová  
Voroněžská 144/20  
460 01 Liberec

Vyřizuje: Prchlíková Eva  
Telefon: 498 773 815  
E-mail: [podatelna@nechanice.cz](mailto:podatelna@nechanice.cz)  
V Nechanicích dne: 6.2.2020

## Sdělení

na základě Vámi podané žádosti ze dne 6.2.2020 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění Vám sdělujeme následující:

Město Nechanice se v současné době zabývá dokončením již rozjetých projektů: jakož je přestavba ZŠ Nechanice ( Rašínova) v rámci akce „Základní škola - modernizace“, víceúčelového sportovního hřiště v rámci zakázky pod názvem „Rekonstrukce fotbalového areálu v Nechanicích“. Nyní město Nechanice ukončilo výběrové řízení v rámci akce „Podzemní kontejnery na TKO“.

Dále Město Nechanice připravuje další investiční akce. V současné době není známa jejich konečná fin. náročnost, jakož je:

1. přístavba Mateřské školy Nechanice (3. oddělení),
2. rekonstrukce objektů v majetku města Nechanice
  - objekt čp. 48 na Husově náměstí v Nechanicích ( bývalá radnice)
  - budova čp. 60 v Palackého ulici, kde se nachází zdravotní středisko.

Doporučujeme sledovat naše internetové stránky [www.nechanice.cz](http://www.nechanice.cz) a zřízený profil veřejného zadavatele v rámci plnění zákona o veřejných zakázkách. Rozpočet města Nechanice na rok 2020 naleznete na našich stránkách <http://www.nechanice.cz/rozpocet-mesta/rozpocet/>.

V současné době nemáme k dispozici žádné podrobnější informace, než shora uvádíme. S pozdravem

Mgr. Hana Jarošová  
místostarostka

**MĚSTO NECHANICE**  
HUSOVO NÁMĚSTÍ 83  
IČ 00269191 DIČ: CZ00269191  
503 15 NECHANICE  
(5)